

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Jalan Jend. Ahmad Yani kavling 58 (bypass) Cempaka Putih Timur Jakarta Pusat Website: <a href="https://badilum.mahkamahagung.go.id/">https://badilum.mahkamahagung.go.id/</a>

Jakarta, 19 September 2025

Nomor : 645/DJU.2/DL1.10/IX/2025

Lampiran : 1 (satu) eksemplar

Hal : Pemanggilan Peserta Kegiatan Bimbingan Teknis

Mediator secara Online (daring) di Lingkungan

Peradilan Umum Tahun Anggaran 2025.

Yth. Ketua Pengadilan Tinggi

Ketua Pengadilan Negeri

di-

Seluruh Indonesia.

Sehubungan akan diselenggarakannya Kegiatan Bimbingan Teknis Mediator dengan metode *blended learning* bagi Hakim Angkatan IX di Lingkungan Peradilan Umum Tahun Anggaran 2025, dimohon Saudara/i untuk mengikuti kegiatan tersebut dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Pelaksanaan *blended learning* diawali dengan Pembukaan sekaligus sosialisasi Tata Cara Pelaksanaan *blended learning* pada :

Hari/Tanggal : Kamis,25 September 2025

Pukul : 09.00 - 24.00 WIB Melalui Zoom Meeting : 822 1832 9763

Passcode : mediator

Jadwal Blended Learning : 25 s.d 26 September 2025

2. Kegiatan Bimbingan Teknis Mediator, akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal : Rabu s.d. Kamis / 01 s.d. 02 Oktober 2025 Tempat : Command Center Badilum It.3 (Panitia dan

Narasumber)

Unit Satuan Kerja masing-masing (Peserta) Melalui Zoom Meeting: 889 5704 0095

Passcode: mediator

Waktu Hari I : Rabu, 01 Oktober 2025, Pukul 10.00 WIB s.d Selesai Waktu Hari II : Kamis.02 Oktober 2025, Pukul 08.30 WIB s.d Selesai

Pakaian Dinas Harian

3. Setiap satuan kerja di lingkungan Badan Peradilan Umum menggunakan 1 (satu) akun zoom dengan menggunakan nama satuan kerja.

Contoh: PN Yogyakarta menggunakan nama satuan kerja

- 4. Para peserta diwajibkan mengisi daftar hadir di link absensi yang akan di berikan pada saat kegiatan berlangsung.
- 5. Para Peserta yang mengikuti Pelaksanaan Kegiatan Bimbingan Teknis Mediator secara Online (daring) dibebas tugaskan dari Pekerjaannya.

Atas perhatian Saudara/i diucapkan terima kasih.

a.n Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum



